
お 取 引 先 各 位

経 営 管 理 部 管 理 課

帯 広 市 東 ５ 条 南 ５ 丁 目 １ 番 地
TEL 0155-67-4412(直通) FAX 0155-23-7379

・ 川田工業ホームページ（URL） http://www.kawata-e.com/ 『協力会社の皆様へ』よりダウンロードした

・ 必ず5桁の「取引先コード」を、御社名の上に入力して下さい。

2023年6月1日

請求書提出について
〈当社指定様式〉

　拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記の件ですが、当社では全て指定様式での提出をお願いしています。お手数を

　お掛け致しますが、下記の通りご配慮の程よろしくお願い致します。

請求書に必要事項を入力して下さい。

・ 消費税は自動計算されます。端数調整が必要な場合は直接入力して下さい。

・ 適格請求書等保存方式（インボイス）の登録番号を貴社名の下に入力して下さい。

※未登録の場合は「未登録」を選択して下さい。

・ 本社経営管理部管理課宛　２５日締 / 月末必着（土曜日、日曜日、祝日の場合はその前日）になります。

・ ２部ご提出下さい。（３枚印刷されます。1枚目は控えとしてお使い下さい）

・ 内訳書１枚に１現場、必ず現場名を記入して下さい。

・ 現場代理人への提出は不可になります。

川田工業株式会社　　経営管理部（直通）　TEL 0155-67-4412

詳しい記入方法につきましては、『記入例』の用紙をご覧下さい。

・ 軽減税率(8%)または非課税・不課税がある場合・その他ご不明な点はお問合せ下さい。

【お問い合せ先】


